事 務 連 絡

                        令和２年３月２５日

 入 居 者 各 位

                    公益財団法人 都道府県センター

                       管理部長  三 浦 一 郎

１Ｆ管理部の移転について

平素より都道府県会館の管理運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、当会館におきまして、会議室予約業務及び管財業務を行っております、

１Ｆ管理部は令和２年３月３０日より、下記のとおり、６Ｆに移転いたします

ので、ご連絡いたします。
なお、電話番号（直通番号、内線番号、ＦＡＸ番号）の変更はございません

ので、申し添えます。

記

【６Ｆ平面図】

（本件の問い合わせ先） 管理部 参事 藁谷（わらがい）内線：５３１６

全国知事会

 エレベーター

 エレベーター

吹抜

【移転先】

 公益財団法人 都道府県センター